
 
 

Il Il responsabile dell’istruttoria :Sig.ra Marina Sgotto 
Il responsabile del procedimento Dott. Filippo De Masi. 
  
 
Corso Vitt. Emanuele III (galleria Vecchio) Vibo Valentia Tel 0963 4781200 -  Fax 0963547222 
 e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it … - -   Sito WEB  http://www.istruzione.calabria.it 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Unità Operativa n. 2 

 
                          

  

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  l’ipotesi di C.C.N.I.  sottoscritto dal MIUR in data 15/06/2016,  concernente 

             le  utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo  

             e A.T.A. per l.a.s.2016/2017 

  

VISTA  la domanda presentata dai coniugi BARBIERI Domenico  e  IEDA’ Rosina 

             docenti  con incarico a tempo  indeterminato  rispettivamente in servizio 

             i presso l’IPSIA di Vibo Valentia e l’ IPSAR  Serra San Bruno con la quale 

             chiedono  per l’a.s.  2016/17  lo scambio di sede; 

           

DECRETA 

    Sono disposti per l’a.s. 2016/2017 i seguenti scambi di sede tra i coniugi: 

    BARBIERI Domenico nato il 19/01/1962 (VV) è assegnato all’IPSAR di Serra San  

    Bruno  

  IEDA’ Rosina nata il 29/10/1965 (VV) è assegnata presso l’ IPSIA di Vibo Valentia; 

 
           

 
 
 
 
 
  

                                                 Per Il Dirigente Reggente 

                                             Rosanna A. BARBIERI 

                                         Il Funzionario Vicario 

                                             Dott. Filippo DE MASI 
                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2D.Lgs n.39/93. 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0007050.04-10-2016


